
   ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di PONZANO V.TO 
  Scuola Primaria e Secondaria di I Grado – PONZANO V.TO 

  Via GB. Cicogna, 16/A – 31050 Ponzano Veneto 
 Tel 0422 440693 – C.F. 94004210269  

     www.icsponzanoveneto.edu.it; Codice univoco dell’Ufficio: UFY4MX  
       e-mail: tvic833003@istruzione.it - PEC: tvic833003@pec.istruzione.it   

 

 

 

   

 

/fa 

Ponzano, data e nr. Prot. come da segnatura 
 

                                                                                                              All’Albo Pretorio

        Agli Atti 

 
Oggetto: Aggiudicazione provvisoria avviso incarico di docenza di Italiano L2 all’interno di 

laboratori di facilitazione linguistica – Progetto FAMI IMPACT - CUP H79F18000300007.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avviso  di avvio di selezione prot. 1569 del 03/02/2023 per il reclutamento di Docenti 

disponibili ad effettuare attività di docenza di Italiano L2 all’interno di laboratori di facilitazione 

linguistica – Progetto FAMI IMPACT; 

CONSIDERATO che il termine per la presentazione delle candidature è scaduto il 10/02/2023 

alle ore 11.00;  

CONSIDERATO che, la valutazione delle candidature è demandata ad un’apposita Commissione 

all’ uopo nominata dal Dirigente Scolastico, con prot. prot. n. 2012 del 14/02/2023;  

PRESO ATTO delle risultanze del verbale di valutazione dei curricula e delle offerte pervenute; 

CONSTATATA la regolarità degli atti e delle procedure adottate nel bando indetto; 

 

DETERMINA 

In via provvisoria l’affidamento degli incarichi di docenza di Italiano L2 all’interno di laboratori di 

facilitazione linguistica – Progetto FAMI IMPACT alle seguenti docenti: 

 Ins Geromel Helenia 

 Ins. Mosole Michela 

Il presente decreto sarà pubblicato sul sito web dell’IC di Ponzano Veneto nelle Sezioni 

amministrazione trasparente e Albo Pretorio.  

Trascorsi cinque giorni dalla pubblicazione, si procederà all’assegnazione definitiva degli incarichi 

alle docenti Geromel Helenia e Mosole Michela. 

 

La pubblicazione del decreto ha valore di notifica ai controinteressati. 
  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Marco Bizzoni   
documento f.to digitalmente ai sensi del Codice Amm.ne Digitale D. Lgs 82/2005 e norme ad esso connesse 

 

 

T
V

IC
83

30
03

 -
 A

6F
87

C
D

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

22
32

 -
 1

4/
02

/2
02

3 
- 

V
II.

8 
- 

U

Firmato digitalmente da MARCO BIZZONI

about:blank
about:blank
about:blank

		2023-02-14T14:32:14+0100
	MARCO BIZZONI




